Kreis Ammerland - Jugendausschuss
Hallentermine der FuBballjunioren 2016/2017 (Gesamtubersicht)

Ubersicht nach Spielklassen

A-Junioren
A-Junioren — Staffel 1
A-Junioren — Staffel 2
A-Junioren — Staffel 2
A-Junioren

B-Junioren

B-Junioren — Staffel 1
B-Junioren — Staffel 1
B-Junioren — Staffel 2
B-Junioren — Staffel 2

B-Junioren — Staffel 3
B-Junioren — Staffel 3
B-Junioren
B-Junioren
B-Junioren

C-Junioren
C-Junioren — Staffel 1
C-Junioren — Staffel 1
C-Junioren — Staffel 2
C-Junioren — Staffel 2
C-Junioren — Staffel 3
C-Junioren — Staffel 3
C-Junioren — Staffel 4
C-Junioren — Staffel 4
C-Junioren — Staffel 5
C-Junioren — Staffel 5
C-Junioren
C-Junioren
C-Junioren
C-Junioren

D-Junioren
D-Junioren — Staffel 1
D-Junioren — Staffel 1
D-Junioren — Staffel 2
D-Junioren — Staffel 2
D-Junioren — Staffel 3
D-Junioren — Staffel 3
D-Junioren — Staffel 4
D-Junioren — Staffel 4
D-Junioren — Staffel 5
D-Junioren — Staffel 5
D-Junioren — Staffel 6
D-Junioren — Staffel 6
D-Junioren
D-Junioren
D-Junioren
D-Junioren

1.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
Endrunde

1.Spieltag
2. Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag

1.Spieltag

2.Spieltag
Zwischenrunde
Zwischenrunde

Endrunde

1.Spieltag
2. Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2. Spieltag
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Endrunde

1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2. Spieltag
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Endrunde

Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag

Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag

18.12.2016
17.12.2016
08.01.2017
29.01.2017

11.12.2016
18.12.2016
17.12.2016
07.01.2017

18.12.2016
08.01.2017
14.01.2017
15.01.2017
05.02.2017

17.12.2016
08.01.2017
11.12.2016
14.01.2017
17.12.2016
21.01.2017
18.12.2016
08.01.2017
18.12.2016
08.01.2017
29.01.2017
29.01.2017
29.01.2017
05.02.2017

10.12.2016
15.01.2017
11.12.2016
28.01.2017
18.12.2016
21.01.2017
11.12.2016
29.01.2017
18.12.2016
15.01.2017
17.12.2016
07.01.2017
05.02.2017
04.02.2017
04.02.2017
12.02.2017

Rastede — Halle 1
Augustfehn

Ofen

Augustfehn

Augustfehn

Bad Zwischenahn, Gymnasium
Edewecht

Edewecht

Bad Zwischenahn, Gymnasium
Ofen

Friedrichsfehn

Lehmden

Westerstede, Héssensporthalle

Edewecht

Edewecht

Rastede — Halle 1

Friedrichsfehn

Augustfehn

Metjendorf

Westerstede — Brakenhoffsporthalle
Ofen

Westerstede — Brakenhoffsporthalle
Wahnbek — Aufsicht: TuS Wahnbek
Augustfehn

Westerstede — Robert-Dannemann
Edewecht

Rastede — Halle 2

Wahnbek — Aufsicht: TuS Wahnbek
Wahnbek — Aufsicht TuS Wahnbek
Lehmden

Augustfehn

Wiefelstede

Metjendorf

Augustfehn

Westerstede — Robert-Dannemann
Wiefelstede

Ofen

Edewecht

Edewecht

Lehmden

Friedrichsfehn

Edewecht

Rastede — Halle 1

9.00 Uhr
17.30 Uhr
17.00 Uhr
16.00 Uhr

15.00 Uhr
10.00 Uhr
15.30 Uhr
12.30 Uhr

15.30 Uhr
13.30 Uhr
16.30 Uhr

9.30 Uhr
16.00 Uhr

12.30 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr
16.30 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
16.00 Uhr
14.00 Uhr

9.30 Uhr

14.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
10.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr

9.30 Uhr

9.30 Uhr
10.00 Uhr
16.30 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr



E-Junioren
E-Junioren — Staffel 1
E-Junioren — Staffel 1
E-Junioren — Staffel 2
E-Junioren — Staffel 2
E-Junioren — Staffel 3
E-Junioren — Staffel 3
E-Junioren — Staffel 4
E-Junioren — Staffel 4
E-Junioren — Staffel 5
E-Junioren — Staffel 5
E-Junioren — Staffel 6
E-Junioren — Staffel 6
E-Junioren
E-Junioren
E-Junioren
E-Junioren

F-Junioren
F-Junioren — Staffel 1
F-Junioren — Staffel 1
F-Junioren — Staffel 2
F-Junioren — Staffel 2
F-Junioren — Staffel 3
F-Junioren — Staffel 3
F-Junioren — Staffel 4
F-Junioren — Staffel 4
F-Junioren — Staffel 5
F-Junioren — Staffel 5
F-Junioren — Staffel 6
F-Junioren — Staffel 6
F-Junioren
F-Junioren
F-Junioren
F-Junioren

MINIS

Minis — 1
Minis — 2
Minis — 3
Minis — 4

1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
Zwischenrunden
Zwischenrunden
Zwischenrunden
Endrunde

1.Spieltag
2. Spieltag
1.Spieltag
2. Spieltag
1.Spieltag
2. Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
1.Spieltag
2.Spieltag
Zwischenrunden
Zwischenrunden
Zwischenrunden
Endrunde

Spielrunde
Spielrunde
Spielrunde
Spielrunde

Anderungen vorbehalten!!!

Westerstede, 14.10.2016

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag

Kreisjugendauschuss Ammerland

(Schwengels)
- Geschaftsfiihrer -

10.12.2016
29.01.2017
10.12.2016
05.02.2017
04.12.2016
15.01.2017
03.12.2016
29.01.2017
03.12.2016
22.01.2017
04.12.2016
28.01.2017
18.02.2017
19.02.2017
18.02.2017
26.02.2017

27.11.2016
29.01.2017
27.11.2016
04.02.2017
26.11.2016
28.01.2017
03.12.2016
29.01.2017
04.12.2016
28.01.2017
04.12.2016
29.01.2017
12.02.2017
18.02.2017
18.02.2017
25.02.2017

25.02.2017
26.02.2017
26.02.2017
04.03.2017

Friedrichsfehn

Wahnbek — Aufsicht TuS Wahnbek
Bad Zwischenahn, Gymnasium
Westerstede, Héssensporthalle
Edewecht

Ofen

Augustfehn

Wiefelstede

Metjendorf

Metjendorf

Edewecht

Edewecht

Edewecht

Rastede — Halle 1

Augustfehn

Edewecht

Westerstede — Robert-Dannemann
Augustfehn

Rastede — Halle 1

Friedrichsfehn

Wahnbek — Aufsicht: TuS Wahnbek
Edewecht

Metjendorf

Ofen

Wiefelstede

Edewecht

Wiefelstede

Wiefelstede

Bad Zwischenahn, Gymnasium
Edewecht

Lehmden

Bad Zwischenahn, Gymnasium

Rastede — Halle 1

Edewecht

Wahnbek — Aufsicht: TuS Wahnbek
Lehmden

14.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
13.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
16.30 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr

14.00 Uhr

9.00 Uhr
10.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
13.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr

9.30 Uhr

9.30 Uhr
12.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr

14.30 Uhr
10.00 Uhr

9.30 Uhr
14.00 Uhr



